臺東縣原住民觀光演藝及才藝發展協會　函

地址：臺東縣臺東市鄭州街164號
承辦人：周佳萱
電話：0988913527
電子信箱：test730904@gmail.com

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國113年5月28日
發文字號：原觀演字第1131130528號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文ATTCH5

主旨：有關文化部國立臺東生活美學館主辦113年度「初聲之犢-
文化百老匯青少年展演」，敬邀貴校學生參與活動展演事
宜，詳如說明，請鑒核。

說明：
一、本計畫目標為提升青少年對表演藝術活動之興趣，設立本

表演舞台供青少年使用並培養其上臺演出經驗。藉由本展
演計畫開啟青少年對表演藝術不同之眼界，建立成就感，
透過演出實現自我價值的認同感，發掘不同的自我。

二、本計畫內容:
(一)辦理地點及期程:
１、花蓮場:112年7月、9月假東大門夜市太平洋舞台。
２、臺東場:112年6月、8月、10月於國立臺東生活美學館

文化百老匯舞台。
３、暫定每周六晚上7點至9點。

(二)邀請團隊類型:1~5人不限類型表演藝術團隊(若為大型
表演團隊請先電話洽詢)。

(三)演出時間:一組團體20分鐘。
三、本計畫聯絡資訊:
(一)主辦單位:國立臺東生活美學館。
(二)執行單位:臺東縣原住民觀光演藝及才藝發展協會。
(三)聯絡人:周佳萱 總幹事。
(四)連絡電話:0988-913527。
(五)活動專頁:https://reurl.cc/OVx00A
(六)報名網址:https://reurl.cc/bVNg3E

四、隨含檢附本計畫活動海報供參。
國立玉里高級中學

113/05/30

1130004465

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

正本：花蓮縣各國、高中、臺東縣各、國高中
副本：花蓮縣政府教育處、臺東縣政府教育處、國立臺東生活美學館電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁